关于公布山东中医药学会第一届医保工作委员

会增补委员名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

山东中医药学会医保工作委员会于⒛23年 5月 ⒛ 日召开了

学术会议。会上,根据学科发展和人才队伍培养需求,按照学会

章程和分支机构管理办法,经 民主程序增补委员43人 ,任期自

⒛23年 5月 ⒛ 日至⒛26年 8月 19日 ,现将名单公布如下:

丁 丽 于丰源 于海波 王 建 王志恒 王艳丽

王惠青 冯 洁 毕莉莉 刘 聪 许树艳 许艳旭

寻莎莎 李 杰 李 佳 李 峰 李 萍 李松田

李海平 张 莉 张 琨 张 磊 张天亭 张秋健

陈祥升 范琳琳 周 莹 郑国庆 孟庆华 胡冬青

姜 蕾 姜向聪 姜兆明 姜冰青 宫 廷 祝艳洁

袁玉群 高 辉 高启国 郭道云 逯文巧 蒋振国

颜 宝 医艹